AEG Hotte escamotable GDE686HM Série 6000 60 cm 57 dB

Bénéfices et Caractéristiques

Hob2Hood®. La hotte mains libres

Profitez d’'une cuisson sans effort et d’un air frais dans
votre cuisine grace a la fonction Hob2Hood®. Elle régle
automatiquement la vitesse d'extraction de la hotte et
I'éclairage.

GDEG686HM

Le partenaire de cuisine idéal

La hotte série 6000 Hob2Hood contrdle automatiquement la vitesse
d’extraction et I'éclairage, pour un maximum d'air propre en cuisine. Quoi que
vous cuisiniez, la hotte régle la vitesse du ventilateur afin de vous débarrasser
de la vapeur et des odeurs.

Un moteur puissant pour avoir toujours de l'air frais
dans votre cuisine

Changez I'atmosphére de votre cuisine grace

au moteur performant de la hotte qui élimine
rapidement les odeurs et vapeurs de cuisson, laissant
I'air de votre cuisine fraiche et propre.

Notification pour le nettoyage du filtre
Un indicateur sur la hotte vous prévient lorsque le filtre
a graisse nécessite d'étre nettoyé.

Bande LED : mettez votre cuisine en valeur
llluminez votre espace culinaire avec des bandes LED durables. Une visibilité
et un éclairage améliorés pour préparer vos plats préférés.

Installation rapide et fiable avec PerfectFit

Avec PerfectFit, une installation rapide et précise de votre nouvelle hotte. I
s'agit de notre meilleure installation dans sa catégorie. Avec moins d'étapes de
montage que les modéles précédents, elle offre une expérience améliorée, en
simplifiant la tache pour une seule personne et s'adaptant a toutes les niches
standards.

* Hotte intégrée

* 1 moteur(s)

» Commandes électroniques sensitives

» Nombre de vitesses : 3 + 1 intensive

» Connection H2H: Hotte pilotée par la plaque

« Eclairage par LED : 1 - Puissance totale 5 W

« 1 filtre(s) a graisse inox

* Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
* Voyant de saturation du (des) filtre(s) a graisse
* Voyant de saturation du (des) filtre(s) a charbon
* Clapet anti-retour
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Spécifications techniques

Consommation énergétique annuelle
(KWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Classe d'efficacité fluidodynamique

Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse
Efficacité de filtration des graisses (%)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression maximale au point de
rendement maximal (Pa)

Pression maximale (Pa)

Niveau sonore (dB) vitesse intensive
Couleur

Dimensions H/ L/ P (mm)

45

32.7

37.6
A
85.1
B
260/445
750
45/57
460
580
70

Inox
50.7/600/308
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Diameétre de la buse (mm)
Puissance moteur absorbée (W)
Hauteur minimum d’installation de la
hotte si la plaque est électrique (cm)
Hauteur minimum d’installation de la
hotte si la plaque est au gaz (cm)
Volts

Fréquence (Hz)

Longueur du cable (m)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Pays de fabrication

PNC

Code EAN

PSGBCH230DE00014

max 348

18 =

—

/ min. 500
‘ min. 650

GDEG686HM

150
270

50

65

230-240
50
14
1x1x1
13.6/8.4
Italie
942 051 479
7333394017433
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