

GDE686HM



Le partenaire de cuisine idéal

La hotte série 6000 Hob2Hood contrôle automatiquement la vitesse d'extraction et l'éclairage, pour un maximum d'air propre en cuisine. Quoi que vous cuisiniez, la hotte règle la vitesse du ventilateur afin de vous débarrasser de la vapeur et des odeurs.

Bénéfices et Caractéristiques



Hob2Hood®. La hotte mains libres

Profitez d'une cuisson sans effort et d'un air frais dans votre cuisine grâce à la fonction Hob2Hood®. Elle règle automatiquement la vitesse d'extraction de la hotte et l'éclairage.

- Hotte intégrée
- 1 moteur(s)
- · Commandes électroniques sensitives
- Nombre de vitesses : 3 + 1 intensive
- Connection H²H: Hotte pilotée par la plaque
- Eclairage par LED: 1 Puissance totale 5 W
- 1 filtre(s) à graisse inox
- Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
- Voyant de saturation du (des) filtre(s) à graisse
- Voyant de saturation du (des) filtre(s) à charbon
- Clapet anti-retour



Un moteur puissant pour avoir toujours de l'air frais dans votre cuisine

Changez l'atmosphère de votre cuisine grâce au moteur performant de la hotte qui élimine rapidement les odeurs et vapeurs de cuisson, laissant l'air de votre cuisine fraîche et propre.



Notification pour le nettoyage du filtre

Un indicateur sur la hotte vous prévient lorsque le filtre à graisse nécessite d'être nettoyé.

Bande LED : mettez votre cuisine en valeur

Illuminez votre espace culinaire avec des bandes LED durables. Une visibilité et un éclairage améliorés pour préparer vos plats préférés.

Installation rapide et fiable avec PerfectFit

Avec PerfectFit, une installation rapide et précise de votre nouvelle hotte. Il s'agit de notre meilleure installation dans sa catégorie. Avec moins d'étapes de montage que les modèles précédents, elle offre une expérience améliorée, en simplifiant la tâche pour une seule personne et s'adaptant à toutes les niches standards.



Dimensions H / L / P (mm)

GDE686HM

Spécifications techniques			
Consommation énergétique annuelle (KWh/an)	45	Diamètre de la buse (mm)	150
Classe d'efficacité énergétique*	Α	Puissance moteur absorbée (W)	270
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)	32.7	Hauteur minimum d'installation de la hotte si la plaque est électrique (cm)	50
Classe d'efficacité fluidodynamique Efficacité lumineuse (LE hotte) en	А	Hauteur minimum d'installation de la hotte si la plaque est au gaz (cm)	65
lux/Watt	37.6	Volts	230-240
Classe d'efficacité lumineuse	Α	Fréquence (Hz)	50
Efficacité de filtration des graisses (%)	85.1	Longueur du câble (m)	1.4
Classe d'efficacité de filtration des graisses	В	Dimensions emballées HxLxP (mm)	1x1x1
Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi	260/445	Poids brut/net (kg)	13.6 / 8.4
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive	750	Pays de fabrication	Italie
Niveau sonore (dB) mini/maxi	45/57	PNC	942 051 479
Pression maximale au point de	45/57	Code EAN	7333394017433
rendement maximal (Pa)	460		
Pression maximale (Pa)	580		
Niveau sonore (dB) vitesse intensive	70		
Couleur	Inox		

50.7/600/308



